domicílio e residência à Rua Paraíba, 2200, Apto. 1203 - EdifícioVillageVert - Adrianópolis,
CEP 69057-580.
SEGUNDA CLÁUSULA - Da Transferência de Quotas
O sócio ALFREDO HOLANDA DE OLIVEIRA, já qualificado, vende e transfere
respectivamente: no valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) dividido em 204
(duzentos e quatro) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, ao sócio RODRIGO
ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificado; no valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil
reais) dividido em 204 (duzentos e quatro) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, à
sócia MONICA ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificada; no valor de R$ 102.000,00 (cento e
dois mil reais) dividido em 102 (cento e duas) cotasde R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, à
sócia LILIANE ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificada; e declara-se pago e satisfeito, nada
tendo a reclamar no presente e nem no futuro, pelo qual dá à sociedade, plena, raza, geral,
definitiva e irrevogável quitação das quantias recebidas.
TERCEIRA CLÁUSULA: do Capüal Social
O capital social no valor de R$ 1.020.000,00 (hum milhão e vinte mil reais), dividido em 1020
(hum milhão e vinte mil) quotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, fica elevado para
R$ 1.320.000,00 (hum milhão, trezentos e vinte mil reais), dividido em 1320 (hum milhão,
trezentos e vinte mil), quotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, da seguinte forma: O
sócio ALFREDO HOLANDA DE OLIVEIRA, já qualificado, integraliza em moeda legal e
corrente do país R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120 (cento e vinte) cotas
de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma; A sócia LILIANE ELAMID DE OLIVEIRA, já
qualificada, integraliza em moeda legal e corrente do país R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),
dividido em 60 (sessenta) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma;

[...]

domicílio e residência à Rua Paraíba, 2200, Apto. 1203 - Edifício Village Vert - Adrianópolis,
CEP 69057-580.

SEGUNDA CLÁUSULA - Da Transferência de Quotas
O sócio ALFREDO HOLANDA DE OLIVEIRA, já qualificado, vende e transfere
respectivamente: no valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) dividido em 204
(duzentos e quatro) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, ao sócio RODRIGO
ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificado; no valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil
reais) dividido em 204 (duzentos e quatro) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, à
sócia MONICA ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificada; no valor de R$ 102.000,00 (cento e
dois mil reais) dividido em 102(cento e duas) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, à
sócia LILIANE ELAMID DE OLIVEIRA, já qualificada; e declara-se pago e satisfeito, nada
tendo a reclamar no presente e nem no futuro, pelo qual dá à sociedade, plena, raza, geral,
definitiva e irrevogável quitação das quantias recebidas.
TERCEIRA CLÁUSULA: do Capital Social
O capital social no valor de R$ 1.020.000,00 (hum milhão e vinte mil reais), dividido em 1020
(hum milhão e vinte mil) quotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, fica elevado para
R$ 1.320.000,00 (hum milhão, trezentos e vinte mil reais), dividido em 1320 (hum milhão,
trezentos e vinte mil), quotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, da seguinte forma: O
sócio ALFREDO HOLANDA DE OLIVEIRA, já qualificado, integraliza em moeda legal e
corrente do país R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120 (cento e vinte) cotas
de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma: A sócia LILIANE ELAMID DE OLIVEIRA, já
qualificada, integraliza em moeda legal e corrente do país R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),
dividido em 60 (sessenta) cotas de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma;